2020年第x次xx办公会
石家庄铁路职业技术学院

xxxxxxxxxx

协
议
书

甲方：
乙方：
年   月   日

 第1页 /共 5页

 -2-
xxxxx协议书
甲方：石家庄铁路职业技术学院
乙方：xxxxxx
按照《xxxxxxx》、《xxx》关于“xxxx”的要求， 根据xxxx的相关事宜达成如下协议，以昭信守。（正文仿宋_GB3212三号）
一、（黑体三号）
1、
2、
3、
……
二、
1、
2、
3、
……
三、
1、
2、
3、
……
四、权利与义务
（一）甲方权利与义务
[bookmark: _Hlk35276451]1、
2、
3、
……
（二）乙方权利与义务
l、
2、
3、
……

五、合作期限
本协议适用于xxxxxx，合作期限自协议签订之日起，至xxxxx终止。
六、合作过程未尽事宜，由双方协商解决。
七、本协议一式七份，双方各执两份，……。
[bookmark: _GoBack]（注：本合同A3纸打印装订，经律师审核后，附律师函。学院法律顾问：齐胜，18831139591）
甲方单位（盖章）            乙方单位（盖章）

甲方法人代表（签字）：      乙方法人代表（签字）：

年  月  日                      年  月  日
-1-

2020

年

第

x

次

xx

办公会

Ê¯¼Ò×¯ÌúÂ·Ö°Òµ¼¼ÊõÑ§Ôº

xxxxxxxxxx

Ð­

Òé

Êé

甲方：

乙方：

年

月

日

    2020 年 第 x 次 xx 办公会   石家庄铁路职业技术学院     xxxxxxxxxx       协   议   书       甲方：                                       乙方：                                       年      月       日